**Testamentum imperfectum inter liberos qualiter ratum sit,** C. 371. nu. 1.  
**Testamentum publicandum apud quem referari debeat,** C. 364. nu. 1.  
**Testamentum qui fecit, si queratur an testandi ius habuerit, quod tempus spectandum sit,** C. 345. nu. 11.  
**Testamentum perfectum quando & quibus modis rescindatur,** C. 373. nu. 2.  
**Testamentum prius quod iure valuit, vtrum posteriore testamento imperfecto rum-patur,** C. 373. nu. 5.  
**Testamenti factio sine iurisdictione an ciuilibis,** C. 352. nu. 9.  
**ad Testamentum faciendum quot deside-rentur,** C. 344. nu. 8.  
**Testamentum insinuari & publicari debet,** C. 464. nu. 8.  
**Testamentum ratum est, quacunque in ma-teria scribitur,** C. 362. n. 2.  
**Testamentum eius, qui fratri fideicommissum debet, an iure valet,** C. 361. nu. 1.  
**Testamentum precibus principi insertum, cur valeat & vnde habeat fidem & aucto-ritatem,** C. 365. nu. 2.  
**Testamentum precibus insertum eandem ha-bere vim ac cetera priuata, non maiorem, nec maiorem,** C. 365. nu. 7.  
**Testamentum quomodo actis iudicis cuius-vis ab initio non factum, sed ordinatum insinuetur,** C. 365. nu. 8.  
**Testamentum a pagano, qui postea miles esse cepit, factum, an ex privilegio militum valeat,** C. 331. nu. 15.  
**Testamentum quibus reb. infirmetur, sum-patur & irritum fiat,** C. 379. nu. 4.  
**Testamentum quando effectum suum nan-ciscatur,** C. 352. nu. 7.  
**Testari an liceat, cuique suo arbitratu, spre-ta forma testamentorum iure publico con-stituta, C. 360. nu. 1. Negatur & rationibus fulcitur, ibid.**  
**Testari licet quacunque lingua, quibuscun-que verbis: modo intelligatur voluntas testantis,** C. 375. nu. 1.  
**Testator creditoris & debitoris de pecunia sibi non numerata, quam numerata fassi erant, quam vim habeat,** C. 196. nu. 1.  
**Testatio in pecunie oblatione an sit neces-saria,** C. 235. nu. 16.  
**in Testatione & declaratione voluntatis tes-tatoris quæ exigantur,** C. 367. n. 15.  
**Testationem hanc qualem esse oporteat, vt exceptionem perpetuam efficiat,** C. 196. nu. 2.  
**Testator decem annua legans Titio, si nihil exprimat de heredibus Titii, legatum est personale, nec morte legatarii finitur,** C. 494. nu. 1.  
**Testator si consalto inuenerit ordinem insti-tutionis & legatorum an nihilominus scri-ptura valeat,** C. 376. nu. 9.  
**Testator an plena & perfecta oratione scri-bere vel nuncupare debeat,** C. 512. nu. 2.  
**Testator si instrumeto suo profiteatur se de- cem ex certa causa Titio debere, an ipse vel heredes eius, Titio agente confessioni testatoris stare cogantur,** C. 185. nu. 18.  
**Testator creditor vni ex heredib. suis iubens totum solui, non ideo facit quo minus & ceteris summo iure pars hereditaria de-beatur,** C. 668. nu. 1.  
**Testator an prohibere possit, ne heres Fal-cidiam detrahat,** C. 559. nu. 1.  
**Testatore decem annua legante Titio, & he-redibus eius, vtrum mortuo Titio legatum ad primum heredem eius tantum, an vero ad omnes heredes, & heredum heredes per-tineat, vsque in infinitum,** C. 494. nu. 2.  
**Testatore simpliciter verante, ne heres fun-dum alienet, præceptum nullius est mo-menti, & heres impune fundum alienat,** C. 509. nu. 1.  
**Testatore legante alicui totum & eiusdem**